
Fischer ZYKON-Bolzenanker FZA
FZA – Das Befestigungssystem mit höchster Sicherheit in gerissenem Beton

Maximale Sicherheit durch formschlüssige Verbindung.
Geringe Rand- und Achsabstände durch spreizdruckfreie Installation.
Schnelle Montage ohne Werkzeugwechsel. Das spart Zeit und Kosten.
Kräfteschonende Montage mit geringer Setzenergie.
ETA-Zulassung für gerissenen Beton und Feuerwiderstandsklasse R 120.

ZYKON-Bolzenanker FZA Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

Gewindedurchmesser 6 mm

10 x 40 M6/10 6 mm 60 mm 10 mm 84,64 €(25 Stk / VE)

3,39 € / Stück

Gewindedurchmesser 8 mm

12 x 40 M8/15 8 mm 69 mm 12 mm 125,49 €(25 Stk / VE)

5,02 € / Stück

12 x 50 M8/15 R 8 mm 79 mm 12 mm 395,35 €(20 Stk / VE)

19,77 € / Stück

Gewindedurchmesser 10 mm

14 x 40 M10/25 10 mm 79 mm 14 mm 134,29 €(25 Stk / VE)

5,37 € / Stück

14 x 60 M10/25 10 mm 102 mm 14 mm 98,26 €(10 Stk / VE)

9,83 € / Stück

14 x 40 M10/25 R 10 mm 79 mm 14 mm 334,88 €(20 Stk / VE)

16,74 € / Stück

14 x 60 M10/25 R 10 mm 102 mm 14 mm 306,78 €(10 Stk / VE)

30,68 € / Stück

Gewindedurchmesser 12 mm

18 x 80 M12/25 12 mm 126 mm 18 mm 143,79 €(10 Stk / VE)

14,38 € / Stück

18 x 80 M12/25 R 12 mm 126 mm 18 mm 474,59 €(10 Stk / VE)

47,46 € / Stück

18 x 80 M12/55 R 12 mm 156 mm 18 mm 505,18 €(10 Stk / VE)

50,52 € / Stück

Gewindedurchmesser 16 mm

22 x 100 M16/60 16 mm 184 mm 22 mm 300,36 €(10 Stk / VE)

30,04 € / Stück

22 x 125 M16/60 16 mm 209 mm 22 mm 251,81 €(6 Stk / VE)

41,97 € / Stück

22 x 100 M16/60 R 16 mm 184 mm 22 mm 553,66 €(10 Stk / VE)

55,37 € / Stück
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